[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От  20.11. 2019 г.

                                                                                №110

О принятии контрольно-счетным органом

муниципального района «Малоярославецкий район»

полномочий контрольно-счетных

органов сельских поселений, входящих в состав
муниципального района «Малоярославецкий район»,
по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля

На основании статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Устава муниципального района «Малоярославецкий район» и решений представительных органов местного самоуправления сельских поселений о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля

Малоярославецкое  Районное  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Принять контрольно-счетному органу муниципального района «Малоярославецкий район» полномочия контрольно-счетных органов сельских поселений, входящих в состав муниципального района, по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2. Главе муниципального района «Малоярославецкий район» заключить соглашения с представительными органами сельских поселений.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района
«Малоярославецкий район»                                                И.В. Тарченко
PAGE
2